
Bulova Marina Star 96L326 Automatyczny Zegarek
Damski Stal Szlachetna
Indeks: 822946 Producent: Bulova Kod producenta: 96L326

Cena: 1,749.90 zł

Opis

Bulova 96L326 Marina Star automatyczny zegarek damski
stal szlachetna srebrny, bransoletka
Producent: Bulova

Precyzyjny pomiar czasu bez baterii: Zegarki BULOVA Marina Star są napędzane naturalnym ruchem nadgarstka i
dlatego nie wymagają baterii.
Trwałość i niezawodność: dzięki wysokiej jakości materiałom i precyzyjnemu wykonaniu te zegarki automatyczne są
trwałe i niezawodne w użyciu.
Przedmioty kolekcjonerskie z potencjałem zwiększania wartości
Szczególnie piękne są modele z tarczą z masy perłowej ozdobionej kwiatowym wzorem i diamentami.
Zainspirowane stylem vintage zegarki z kolekcji Classic są zarówno wymagającą, jak i purystyczną elegancją w każdej
chwili i na każdą okazję odpowiednim wyborem dla kobiet i mężczyzn.

waga opakowania przedmiotu: 300 grams
producent: Bulova
rodzaj ruchu zegarka: Automatyczny
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7613077597811
Nazwa modelu: Marina Star
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
zalecane węzły przeglądania: 20849184031
punkt znaku wypunktowania: Precyzyjny pomiar czasu bez baterii: Zegarki BULOVA Marina Star są napędzane
naturalnym ruchem nadgarstka i dlatego nie wymagają baterii., Trwałość i niezawodność: dzięki wysokiej jakości
materiałom i precyzyjnemu wykonaniu te zegarki automatyczne są trwałe i niezawodne w użyciu., Przedmioty
kolekcjonerskie z potencjałem zwiększania wartości, Szczególnie piękne są modele z tarczą z masy perłowej
ozdobionej kwiatowym wzorem i diamentami., Zainspirowane stylem vintage zegarki z kolekcji Classic są zarówno
wymagającą, jak i purystyczną elegancją w każdej chwili i na każdą okazję odpowiednim wyborem dla kobiet i
mężczyzn.
numer modelu: 96L326
Opis produktu: Marka: BULOVA Numer artykułu: 96L326 Nazwa modelu: Marina Star Automatic Wyświetlacz:
analogowy Szkło zegarka: szkło szafirowe Pasek do zegarka: stal nierdzewna Szerokość paska: 18 mm Kolor paska:
srebrny Powierzchnia paska: matowa i błyszcząca Maksymalny obwód ramienia: 20 cm Minimalny obwód ramienia: 15
cm (średnica wewnętrzna zegarka może być stopniowo zmniejszana do tej wartości) Kolor tarczy: masa perłowa biała
Materiał obudowy: stal nierdzewna Powierzchnia obudowy: matowa i błyszcząca Wysokość koperty: 10,3 mm Średnica
koperty: 35,8 mm Waga zegarka: 119 g. Wodoszczelność: 10 bar Świecące wskazówki Nowoczesne i kobiece zegarki
damskie z napędem automatycznym. Szczególnie piękne są modele z tarczą z masy perłowej ozdobionej kwiatowym
wzorem i diamentami. Zainspirowane stylem vintage zegarki z kolekcji Classic są zarówno wymagającą, jak i
purystyczną elegancją w każdej chwili i na każdą okazję odpowiednim wyborem dla kobiet i mężczyzn. Produkt



Rodzaj ruchu Automatyczny

Materiał obudowy Stal nierdzewna

Kolor tarczy Masa perłowa

Wegaż zegarka 119 g

Wodoszczelność 10 bar

dostarczany w opakowaniu Bulova
marka: Bulova
nazwa przedmiotu: Bulova 96L326 Marina Star automatyczny zegarek damski stal szlachetna srebrny, bransoletka
numer części: 96L326
styl: bransoletka

Parametry

Zdjęcia


	Bulova Marina Star 96L326 Automatyczny Zegarek Damski Stal Szlachetna
	Opis

	Bulova 96L326 Marina Star automatyczny zegarek damski stal szlachetna srebrny, bransoletka
	Producent: Bulova
	Parametry
	Zdjęcia


